МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  УРТАМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2015                                                                                                                               № 15
с. Уртам   Кожевниковского района   Томской области
О назначении публичных слушаний по вопросу

 «О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования Уртамское сельское поселение», утвержденные решением Совета Уртамского сельского поселения» от 25.01.2013 № 1

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 28,  31 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, на основании главы 2 статьи 13 Устава МО «Уртамское сельское поселение», Положения о публичных слушаниях в Уртамском сельском поселение, утвержденного решением Совета Уртамского сельского поселения от 29.08.2012 № 36,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Уртамское сельское поселение», утвержденные решением Совета Уртамского сельского поселения»

от 25.01.2013 № 1 по изменению территориальных зон в Правилах землепользования и застройки Уртамского сельского поселения:

 на 30 апреля 2015 года в 14.00 часов по адресу: д. Уртам, ул. Фрунзе, 25

(в помещении Дома культуры).

2. Организатором публичных слушаний назначить Администрацию Уртамского сельского поселения.

3. Устные замечания граждан по вопросу, вынесенному на публичные слушания, принимаются по тел. 51-351, письменные по адресу: с. Уртам, ул. Фрунзе, 33, Администрация Уртамского сельского поселения.

4. Ответственным за сбор замечаний назначить специалиста по управлению муниципальным имуществом и землей Администрации Уртамского сельского поселения Лукьянову Т.И.
5. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава администрации

Уртамского сельского поселения
    А.М.Кузнецов

Исполнитель

Лукьянова Т.И.

8(38244)51351

urtam@tomsk.gov.ru